



PROJEKTU LĪDZFINANŠĒ  
EIROPAS SAVIENĪBA



## Apstiprināti 4 Ādažu novada domes projekti Lauku attīstības programmas īstenošanai

**Inga Pērkone,**

projektu vadītāja

Ādažu novada dome 2010. gada maijā biedrībā „Gaujas Partnerība” (turpmāk tekstā – biedrība) iesniedza 4 projektu iesniegumus biedrības izsludinātajā atklātajā konkursā Lauku attīstības programmas 2007. – 2013.gadam 1.kārtā pasākuma „Vietējās attīstības stratēģijas” ietvaros: „Ādažu

vidusskolas stacionāru gaismas aprīkojumu un apskaņošanas aparatūras iegāde un uzstādīšana aktu zālē”; „Mūzikas instrumentu iegāde Ādažu mākslas un mūzikas skolā”; „Ādažu vidusskolas piecu mācību priekšmetu kabinetu aprīkošana ar stacionāriem projektoriem”; „Aprīkojuma iegāde un uzstādīšana Ādažu mākslas un mūzikas skolas mākslas un mūzikas valodu klasē”.

Visi 4 projektu iesniegumi tika izvērtēti gan biedrībā, gan Lauku atbalsta dienestā (LAD), un 02.09.2010. LAD pieņēma lēmumu par visu projektu apstiprināšanu. Kaut arī projektu īstenošanu teorētiski varēja uzsākt uzreiz pēc minētā lēmuma pieņemšanas, atbilstoši projektu iesniegumos plānotajam tas tiks darīts 2011. gada sākumā. 🌸



## Latvijas proklamēšanas 92. gadadiena

**Astrīda Spilva,**

redaktore

**17. novembra vakarā, Ādažu kultūrizglītības centrā notiekošo vērojot, progresijas plus zīmes dominante pamanāma vai ik uz soļa. Valsts proklamēšanas gadadienas svinīgā pasākuma viesu pulcēšanās jaunā kultūras centra telpu un gaiteņu labirintos ļauj pieskaņoties vakara veidotāju centieniem ik ēkas daļā radīt dažādas gaisotnes, ikvienā no tām gādājot par patikamu pārsteigumu. Vēl brīdis, lai novērtētu Ziemassvētku kartiņas noslēpumaino vilinājumu atgādinājošo skatu caur daudzstāvu fasādes stikloto ekrānu uz naksnīgajiem Ādažiem, un muzikālā zvana uzruna aicina ieņemt vietas skatītāju zālē.**

Ādažu novada domes priekšsēdētājs Normunds Breidaks Ādažu novada domes vārdā sveic visus klātesošos Latvijas Valsts proklamēšanas 92. gadadienā un savā uzrunā atzīst:

– Mūsu valsts un arī novads šobrīd pārdzīvo grūtus laikus. Pēc labo gadu straujās un vērienīgās izaugsmes esam saskārušies ar finanšu grūtībām. Domājot par cilvēku un pirmām kārtām par to, kā izdarīt, nevis kā neizdarīt, esam pārkāpuši normatīvus, kas būtībā sasieta pašvaldības rīcībai rokas, un par to šogad saņēmām krietnu devu kritikas un nopēlumu. Pēriens vienmēr ir sāpīgs. Taču jaunuzceltais Kadagas bērnu dārzs, jaunais tilts pār Gauju, Kultūrizglītības

centrs, Mākslas un mūzikas skola, renovētā slimnīca, centra dārziņš – tas viss kalpos jums, ādažnieki, paaudzū paaudzēs.

Domājot ne tikai par sevi, bet arī saviem līdzcilvēkiem, par savu valsti, galvenais – nebūt vienaldzīgam, jo vienaldzība ir briesmīgākais, kas var pārņemt cilvēku. Es pateicos jums, ka neesat vienaldzīgi. Šodien, svētku reizē, gribu pateikt paldies visiem, kas savā ikdienas darbā aktīvi rīkojušies un strādājuši, tādējādi veicinot novada izaugsmi katrs savā darba vietā, sabiedriskajās rosībās. Paldies jums!

Dokumentāli šis paldies pārtapis atzinības rakstos 13 dažādās nominācijās. Ar atzinības rakstiem, ziediem un aplausiem tiek godināti tie iedzīvotāji, kuru iniciatīva un darbs atzīts par nozīmīgu ieguldījumu novada dzīves attīstībā. Māris Lācis – nominācijā namsaimniecība. Anastasija Hasiaka – par ieguldījumu Ādažu senioru aprūpē nominācijā sociālā sfēra. Ādažu vidusskolas skolotāja, direktora vietniece mācību darbā Anita Rubene – nominācijā izglītība. Anita Rubene un skolotājas Dagnija Kundziņa un Gundega Kaugure saņem arī Mammadaba pateicību par aktīvu un zaļu darbošanos „Mammadaba Meistarklasē”. Vaira Baltgaile, Ādažu jauniešu amatiertheātra „Kontakts” vadītāja, Ādažu vidusskolas skolotāja, – nominācijā kultūra. Sarmīte Savicka, Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā metodiskajā darbā, – nominācijā izglītība par jaunās paaudzes

audzināšanu un izglītošanu. Edgars Ikstens, viens no pirmajiem „Jauno eiropiešu kluba” prezidentiem, nominācijā kultūra par nesavtīgu kultūras un sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanu. Dzintra Visocka, Ādažu Brīvas Valdorfa skolas ārste, – nominācijā medicīna. Juris Dzirnieks, sporta skolotājs Ādažu vidusskolā, – nominācijā sports. Bērnu centra „Pasaku valstība” dibinātāja Ilze Pētersone – nominācijā uzņēmējdarbība. Ģimenes ārste Dace Pavlova – nominācijā medicīna. Ādažu PII logopēde Irēna Bērziņa – nominācijā izglītība. SIA „Ādažu glābšanas dienests” darbinieks Gunārs Dzenis – nominācijā sabiedriskā kārtība un drošība. Māksliniece Aija Ausēja – Rudzīte, Ādažu mākslas un mūzikas skolas tekstilmākslas skolotāja, – nominācijā māksla.

Svētku runas mijas ar vakara vadītāja Zigrīda Muktupāvela muzikāli filozofiskajām pārdomām un Ādažu novada pašdarbības kolektīvu priekšnesumiem – uzstājas vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sprigulis”, vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sānsolītis”, skolēnu deju kolektīvs „Rūta”, jauktais koris „Jumis”, jauniešu koris „Mundus”, jauktais vokālais ansamblis „Mēs tikāmieš martā” un Ādažu mākslas un mūzikas skolas mākslinieki un pedagogi Zane Gudrā, Jānis Miltiņš, Rūta Bēvalde un Kristiāna Stirāne.

Svinīgā pasākuma viesu laba vēlējumi Valsts svētkos, saskandinot vīna glāzes, un grupa „Bet Bet” turpina vakara saviesīgo daļu. 🌸